
/уц м и н к с б ^ и ц б з н  М ь м ъ п и п о н и о  iv v m o k l a
^ р л с н о я р с к о г о к р а я

П О С Т / П Ю В . Я 2 Ш 1 н  

А4..€>5\ -2025 п.г.т. Мотыгяно

06  изменении вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь ст, 37 Градостроительного кодекса РФ,
ст. ! 1 Земельного кодекса РФ, в соответствия с Приказом Федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и картографии от РОЛ 1.2020 
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», руководствуясь Уставом Мотыгинского 
района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

L. Изменить вид разрешенного использования земельного участка 
с кадастровым номером 24:26:0701006:1.59 категория земель: земли
хгромышлешюсти, энергетики, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики/ земли для обеспечения космической деятельности, земли 
обороны, безопасности и земли иного специального назначения, общей 
площадью 1500 кв.м,, адрес (местоположение): местоположение установлено 
относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый 
адрес ориентира: Красноярский край, Мотыгинский район, :п, Партизанск, 
ул. Ленина, д, 2 г кв. I, с «для ведения личного подсобного хозяйства» на 
«недропользование (код-6,1)».

2, Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой,.
3, Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте
Мотыгинский район, ■

Первый заместитель Главы 
администрации Мотыгинского района

муниципального образования

Клепикова Алена Федорове;! 
(839141) 22 -5-25


